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עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

למוג'ין 25 מ"ג, 50 מ"ג, 100 מ"ג, 200 מ"ג טבליות
כל טבליה מכילה: לאמוטריג'ין 25 מ"ג, 50 מ"ג, 100 מ"ג, 200 מ"ג

lamotrigine: 25 mg, 50 mg, 100 mg, 200 mg
חומרים בלתי פעילים ואלרגניים בתכשיר – ראה סעיף 6 "מידע נוסף" ובסעיף 2 

"מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה".
זה מכיל מידע  עלון  קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה. 
תמציתי על התרופה. אם יש לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא או אל הרוקח.
תרופה זו נרשמה עבורך. אל תעביר אותה לאחרים. היא עלולה להזיק להם אפילו 

אם נראה לך כי מצבם הרפואי דומה.
למה מיועדת התרופה?.1	

למוג'ין מיועדת לטיפול באפילפסיה 
במבוגרים ומתבגרים מגיל 13 שנים ומעלה:

לטיפול בפרכוסים •	 או משולב עם תרופות אחרות,  יחיד  כטיפול  ניתנת  למוג'ין 
טונים-קלוניים. פרכוסים  כולל  כלליים,  ופרכוסים  חד צדדיים 

	• Lennox-Gastaut( לנוקס-גסטאוט  סינדרום  של  במצב  המופיעים  פרכוסים 
syndrome(. למוג'ין ניתנת כטיפול משולב יחד עם תרופות אחרות, אבל יכולה 
לשמש גם כתרופה אנטי-אפילפטית ראשונה, איתה יתחיל הטיפול בסינדרום 

לנוקס-גסטאוט.
בילדים ומתבגרים בין הגילים 2 עד 12 שנים:

למוג'ין ניתנת כטיפול משולב עם תרופות אחרות לטיפול בפרכוסים חד צדדיים •	
ופרכוסים כלליים, כולל פרכוסים טונים-קלוניים ופרכוסים המופיעים במצב של 

סינדרום לנוקס-גסטאוט.
	•.)Typical absence seizures( למוג'ין ניתנת כטיפול יחיד בהתקפי ניתוק טיפוסיים

 )Bipolar disorder( למוג'ין מיועדת לטיפול בהפרעה דו-קוטבית
במבוגרים מגיל 18 שנים ומעלה:

למוג'ין ניתנת למניעת תקופות הדיכאון במטופלים הסובלים מהפרעה דו-קוטבית •	
אשר חווים בעיקר תקופות דיכאון.

למוג'ין אינה מיועדת לטיפול מיידי )אקוטי( בתקופות דיכאון או מאניה.
קבוצה תרפויטית:

למוג'ין שייכת לקבוצת תרופות הנקראת תרופות נוגדות פרכוסים.
למוג'ין חוסמת אותות במוח אשר מעוררים התקפים אפילפטיים.

לפני השימוש בתרופה.2	
אין להשתמש בתרופה אם:

מהמרכיבים •	 אחד  לכל  או  לאמוטריג'ין  הפעיל  לחומר  )אלרגי(  רגיש  אתה 
 .)6 בסעיף  )מפורט  התרופה  מכילה  אשר  הנוספים 

אם זה חל עליך ספר לרופא ואל תיקח למוג'ין.
אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה

לפני הטיפול בלמוג'ין, ספר לרופא אם:
יש לך בעיות כליה כלשהן •	
אי פעם התפתחה אצלך פריחה אחרי נטילת לאמוטריג'ין או תרופות אחרות •	

להפרעה דו-קוטבית או לאפילפסיה 
וחשיפה •	 לאמוטריג'ין  נטילת  לאחר  כווית-שמש  או  פריחה  חווה  אתה  אם 

את  יבדוק  הרופא  ]סולריום[(.  שמש  חדר  )כגון  מלאכותי  לאור  או  לשמש 
הטיפול שלך ועשוי לייעץ לך להימנע מאור-שמש או להגן על עצמך מהשמש 

מגן( ביגוד  ללבוש  ו/או  הגנה  בקרם  שימוש  )כגון 
אי פעם התפתחה אצלך דלקת קרום המוח אחרי נטילת לאמוטריג'ין )קרא •	

את התיאור של תסמינים אלה בסעיף 4 של עלון זה: "תופעות לוואי נדירות"(
אתה כבר לוקח תרופה המכילה לאמוטריג'ין•	
או •	  )Brugada syndrome( ברוגדה  תסמונת  המכונה  ממצב  סובל  אתה 

לפעילות  הגורמת  גנטית  מחלה  הינה  ברוגדה  תסמונת  אחרות.  לב  מבעיות 
עלולות  אשר  באק"ג  לחריגות  לגרום  עלולה  למוג'ין  בלב.  תקינה  לא  חשמלית 

תקין(. לא  לב  )קצב  לאריתמיה  להוביל 
אם אחד מאלה חל עליך: ספר לרופא, שייתכן שיחליט כי יש להפחית את המינון 

או שלמוג'ין אינה מתאימה לך. 
מידע חשוב על תגובות שעלולות לסכן חיים

תגובה  או  אלרגית  תגובה  מפתחים  לאמוטריג'ין  הנוטלים  אנשים  של  קטן  מספר 
לא  הן  אם  יותר  חמורות  לבעיות  להתפתח  שיכולות  חיים,  לסכן  העלולה  עורית 
מטופלות. אלו יכולות לכלול תסמונת סטיבנס-ג'ונסון )SJS(, נמק אפידרמי רעלני 
אאוזינופיליה  הכוללת  לתרופה  ותגובה   )TEN נקרוליזיס  אפידרמל  )טוקסיק 
ותסמינים מערכתיים )DRESS(. עליך להכיר את התסמינים שיש לשים לב אליהם 
בזמן שאתה לוקח למוג'ין. סיכון זה עשוי להיות משויך לווריאנט בגנים של אנשים 
ממוצא אסיאתי )בעיקר בני האן )Han Chinese( וממוצא תאילנדי )Thai((. אם 
 ,)HLA-B* 1502( אתה משתייך למוצא זה ונבדקת בעבר לנשאות לווריאנט הגנטי

שוחח על כך עם הרופא טרם נטילת למוג'ין.
קרא את התיאור של תסמינים אלה בסעיף 4 של עלון זה תחת "תגובות שעלולות 

לסכן חיים: פנה מיד לקבלת סיוע רפואי".
המופאגוציטיק לימפוהיסטיוציטוזיס

Haemophagocytic lymphohistiocytosis (HLH)
ישנם דיווחים על תגובה נדירה אבל מאוד חמורה של מערכת החיסון במטופלים 

הנוטלים לאמוטריג'ין.
אחד  את  חווה  אתה  אם  מיידי  באופן  הרוקח  עם  או  הרופא  עם  קשר  צור 
מהתסמינים הבאים בזמן נטילת למוג'ין: חום, פריחה, תסמינים במערכת העצבים 

המוחי(. בתפקוד  הפרעות  בלבול,  רעידות,  )כגון 
מחשבות על פגיעה בעצמך או על התאבדות

אפילפסיה  הכוללים  מצבים,  במספר  לטיפול  משמשות  אפילפסיה  נוגדות  תרופות 
יכולות להיות לעיתים מחשבות  והפרעה דו-קוטבית. לאנשים עם הפרעה דו-קוטבית 
אובדניות או על פגיעה בעצמם. אם יש לך הפרעה דו-קוטבית, יותר סביר שתחשוב כך:

כשתתחיל טיפול לראשונה או בשינוי במינון •	
אם היו לך בעבר מחשבות על פגיעה בעצמך או על התאבדות •	
אם אתה מתחת לגיל 25 שנים•	

אם יש לך מחשבות או חוויות מטרידות או אם אתה מבחין שאתה מרגיש רע יותר 
או מפתח תסמינים חדשים בזמן שאתה לוקח למוג'ין:

פנה לרופא בהקדם האפשרי או פנה לבית החולים הקרוב לקבלת עזרה. 
ייתכן שיועיל לך לספר לבן משפחה, מטפל או חבר קרוב שאתה יכול להפוך 
לקרוא  ולבקש מהם  לך שינויים משמעותיים במצב הרוח,  או שיהיו  למדוכא 
עלון זה. אתה יכול לבקש מהם להגיד לך אם הם מודאגים לגבי הדיכאון שלך 

או לגבי שינויים אחרים בהתנהגות שלך.
למספר קטן של אנשים המטופלים בתרופות נוגדות אפילפסיה כמו למוג'ין היו גם 
מחשבות על פגיעה בעצמם או התאבדות. אם יש לך מחשבות כאלה בכל שלב 

שהוא, פנה מיד לרופא.
אם אתה לוקח למוג'ין לאפילפסיה

בסוגים מסוימים של אפילפסיה ההתקפים עלולים לפעמים להחמיר או להתרחש 
לעיתים קרובות יותר בזמן שאתה לוקח למוג'ין. חלק מהמטופלים עלולים לחוות 
ההתקפים  אם  חמורות.  בריאותיות  לבעיות  לגרום  שעלולים  חמורים,  התקפים 
שלך מתרחשים לעיתים קרובות יותר או אם אתה חווה התקף חמור בזמן שאתה 

לוקח למוג'ין: 
פנה לרופא בהקדם האפשרי. 

ילדים ומתבגרים 
למוג'ין אינה מיועדת לילדים מתחת לגיל שנתיים.

למוג'ין אינה מיועדת לאנשים מתחת לגיל 18 שנים לטיפול בהפרעה דו-קוטבית. 
להתנהגות  הסיכון  את  מעלות  אחרות  נפשיות  ובבעיות  בדיכאון  לטיפול  תרופות 

18 שנים. ולמחשבות אובדניות בילדים ובמתבגרים מתחת לגיל 
תגובות בין תרופתיות

ללא  תרופות  כולל  אחרות,  תרופות  לאחרונה  לקחת  אם  או  לוקח  אתה  אם 
אם  לדעת  צריך  הרופא  לרוקח.  או  לרופא  כך  על  תזונה, ספר  ותוספי  מרשם 
אתה לוקח תרופות אחרות לטיפול באפילפסיה או בבעיות נפשיות וזאת כדי לוודא 

שאתה לוקח את המינון הנכון של למוג'ין. תרופות אלה כוללות:
פריגאבאלין, •	 לבטיראצטם,  גאבאפנטין,  פלבאמאט,   אוקסקארבאזפין, 

טופיראמאט או זוניסאמיד, המשמשות לטיפול באפילפסיה
ליתיום, אולאנזאפין או אריפיפרזול המשמשות לטיפול בבעיות נפשיות•	
בופרופיון, המשמשת לטיפול בבעיות נפשיות או להפסקת עישון•	
פרצטמול, המשמשת לטיפול בכאבים ובחום•	

ספר לרופא אם אתה לוקח אחת מאלה. 
לתרופות מסוימות יש תגובות בין תרופתיות עם למוג'ין או ייתכן שהן תעלנה את 

הסבירות לכך שיהיו לאנשים תופעות לוואי. אלה כוללות:
ואלפרואט, המשמשת לטיפול באפילפסיה ובבעיות נפשיות•	
קארבאמאזפין, המשמשת לטיפול באפילפסיה ובבעיות נפשיות•	
פניטואין, פרימידון או פנוברביטון, המשמשות לטיפול באפילפסיה•	
ריספרידון, המשמשת לטיפול בבעיות נפשיות•	
ריפאמפיצין, שהיא אנטיביוטיקה•	
	• )HIV( תרופות המשמשות לטיפול בזיהום של וירוס הכשל החיסוני האנושי

)שילוב של לופינאביר עם ריטונאביר או אטאזאנאביר וריטונאביר(
אמצעי מניעה הורמונליים, כגון גלולות למניעת הריון )ראה בהמשך(•	

לוקח אחת מאלה או אם אתה מתחיל או מפסיק לקחת  אם אתה  ספר לרופא 
מהן.  אחת 

אמצעי מניעה הורמונליים )כגון גלולות למניעת הריון( יכולים להשפיע על אופן 
ימליץ שתשתמשי בסוג מסוים של אמצעי  ייתכן שהרופא  פעולתה של למוג'ין. 
או  דיאפרגמה  קונדומים,  כגון  הריון  למניעת  אחרת  בשיטה  או  הורמונלי  מניעה 
התקן תוך רחמי. אם את משתמשת באמצעי מניעה הורמונלי כמו גלולות למניעת 
הריון, ייתכן שהרופא ייקח ממך דגימות דם כדי לבדוק את רמת הלאמוטריג'ין. אם 

את משתמשת באמצעי מניעה הורמונלי או מתכננת להתחיל להשתמש באחד:
שוחחי עם הרופא אשר ידון איתך בשיטות מתאימות למניעת הריון.

למוג'ין גם עשויה להשפיע על אופן פעילותם של אמצעי מניעה הורמונליים, אם כי 
לא סביר שהיא תהפוך אותם לפחות יעילים. אם את משתמשת באמצעי מניעה 
הורמונלי ומבחינה בשינויים כלשהם בדפוס המחזור החודשי שלך, כגון דימום או 
ספרי לרופא. אלה עשויים להיות סימנים לכך שלמוג'ין  הכתמה בין וסת לווסת 

משפיעה על האופן שבו אמצעי המניעה שלך עובדים.
הריון והנקה

אם את בהריון, חושבת שייתכן שאת בהריון או אם את מתכננת להרות, פני 
לרופא או לרוקח לקבלת יעוץ לפני נטילת תרופה זו.

אל תפסיקי את הטיפול מבלי לשוחח על כך עם הרופא. זה חשוב במיוחד אם •	
יש לך אפילפסיה. 

הריון עשוי לשנות את יעילותה של למוג'ין, כך שייתכן שתזדקקי לבדיקות דם •	
ומינון הלמוג'ין שלך עשוי להשתנות בהתאמה.

עלול להיות סיכון מעט מוגבר למומים מולדים, כולל שפה שסועה או חיך שסוע, •	
אם למוג'ין נלקחת במהלך 3 החודשים הראשונים של ההריון.

ייתכן שהרופא ימליץ לך לקחת יותר חומצה פולית אם את מתכננת להרות ובזמן •	
שאת בהריון. 

לפני  יעוץ  לקבלת  לרוקח  או  לרופא  פני  להניק  מתכננת  או  מניקה  את  אם 
נטילת תרופה זו. המרכיב הפעיל של למוג'ין עובר לחלב האם ועלול להשפיע על 
התינוק. הרופא ידון איתך בסיכונים וביתרונות שבהנקה בזמן שאת נוטלת למוג'ין 
ויבדוק את התינוק מפעם לפעם, אם מופיעים אצלו נמנום, פריחה או עלייה מועטה 
במשקל, אם תחליטי להניק. ידעי את הרופא אם את מבחינה באחד מהתסמינים 

הללו אצל תינוקך.
נהיגה ושימוש במכונות

למוג'ין עלולה לגרום לסחרחורת ולראייה כפולה.
אל תנהג ואל תשתמש במכונות אלא אם אתה בטוח שאינך מושפע. 

באשר לילדים יש להזהירם מרכיבה על אופניים או ממשחקים בקרבת הכביש וכדומה.
אם יש לך אפילפסיה דבר עם הרופא על נהיגה ושימוש במכונות.

מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה
למוג'ין טבליות מכילות לקטוז. אם נאמר לך על ידי הרופא כי אתה סובל מרגישות 

לסוכרים מסוימים, יש להיוועץ ברופא לפני נטילת התרופה.
למוג'ין טבליות מכילות פחות מ-mmol 1 נתרן )23 מ"ג( לטבליה, לכן ניתן לומר 

כי הן למעשה נטולות נתרן.
כיצד תשתמש בתרופה?.3	

יש להשתמש בתכשיר תמיד בהתאם להוראות הרופא. עליך לבדוק עם הרופא או 
הרוקח אם אינך בטוח בנוגע למינון ואופן הטיפול בתכשיר.

המינון ואופן הטיפול יקבעו באופן אינדיבידואלי על ידי הרופא המטפל בלבד בהתאם 
לחומרת המחלה.

כמה למוג'ין לקחת
ביותר עבורך. המינון  מינון הלמוג'ין המתאים  זמן למצוא את  ייתכן שייקח קצת 

ב: יהיה תלוי  שתיקח 
גילך•	
אם אתה לוקח למוג'ין עם תרופות אחרות•	
אם יש לך בעיות כלשהן בכליה או בכבד •	

כמה  במשך  בהדרגה  המינון  את  ויעלה  להתחלה  נמוך  מינון  לך  ירשום  הרופא 
שבועות עד שתגיע למינון שמתאים לך )המכונה המינון היעיל(. לעולם אל תיקח 

יותר למוג'ין ממה שהרופא הורה לך.
אין לעבור על המנה המומלצת.

איך לקחת את מנת הלמוג'ין
קח את מנת הלמוג'ין פעם או פעמיים ביום, כפי שהורה לך הרופא. ניתן לקחת 

אותה עם או בלי מזון.
קח תמיד את כל המנה שהרופא רשם לך. 

ייתכן שהרופא ייעץ לך גם להתחיל או להפסיק לקחת תרופות אחרות, תלוי במצב 
הרפואי בגינו אתה מטופל והאופן שבו אתה מגיב לטיפול.
טבליות למוג'ין ניתנות לבליעה בשלמותן עם מעט מים. 

ולבלוע  מים  בכף  לשים את הטבליה  ניתן  טבליות:  בבליעת  ובמתקשים  בילדים 
התפוררותה. השלמת  עם  דקות,  מספר  לאחר 

למוג'ין 25 מ"ג – בהיעדר קו חציה, אסור לחצות. אין מידע בנוגע לכתישה/לעיסה.

למוג'ין 50 מ"ג, 100 מ"ג, 200 מ"ג – מותר לחצות. אין מידע בנוגע לכתישה/לעיסה.
אם נטלת בטעות מינון גבוה יותר

אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה מיד לרופא או לחדר 
מיון של בית חולים, והבא אריזת התרופה איתך.

אם נטלת יותר מדי למוג'ין, קיימת סבירות גבוהה יותר שתפתח תופעות לוואי 
חמורות שעלולות להיות קטלניות. 

מי שנטל יותר מדי למוג'ין עלול לפתח כל אחד מהתסמינים האלה:
תנועות עיניים מהירות, בלתי נשלטות )ריצוד עיניים( •	
גמלוניות וחוסר קואורדינציה, המשפיעים על שיווי המשקל )אטקסיה( •	
שינויים בקצב הלב )המזוהים בדרך כלל באק"ג(•	
איבוד הכרה, התקפים )פרכוסים( או תרדמת•	

אם שכחת לקחת מנה בודדת של למוג'ין
אין לקחת טבליות נוספות כדי לפצות על מנה שנשכחה. קח את המנה הבאה 

שלך בזמן הרגיל. 
במקרה שאתה שוכח לקחת מספר מנות של למוג'ין

פנה לרופא לקבלת יעוץ על איך להתחיל לקחת אותה שוב. חשוב שתעשה זאת. 
יש להתמיד בטיפול כפי שהומלץ על ידי הרופא.

גם אם חל שיפור במצב בריאותך, אין להפסיק את הטיפול בתרופה ללא התייעצות 
עם הרופא.

אין להפסיק לקחת למוג'ין ללא יעוץ
אתה חייב לקחת למוג'ין כל עוד הרופא ממליץ על כך. אל תפסיק אלא אם כן הרופא 

מייעץ לך.
אם אתה לוקח למוג'ין לטיפול באפילפסיה

כדי להפסיק לקחת למוג'ין, חשוב שהמינון יופחת בהדרגה במשך כשבועיים. אם 
תפסיק לקחת למוג'ין באופן פתאומי, האפילפסיה שלך עלולה לחזור או להחמיר.

אם אתה לוקח למוג'ין לטיפול בהפרעה דו-קוטבית
ייתכן שיידרש זמן עד שלמוג'ין תפעל, כך שלא סביר שתרגיש טוב יותר מיד. אם 
אתה מפסיק לקחת למוג'ין, אין צורך שהמינון שלך יופחת בהדרגה, אך עדיין עליך 

לשוחח תחילה עם הרופא אם אתה רוצה להפסיק לקחת למוג'ין.
לוקח  שאתה  פעם  בכל  והמנה  התווית  בדוק  בחושך!  תרופות  לקחת  אין 

להם.  זקוק  אתה  אם  משקפיים  הרכב  תרופה. 
אם יש לך שאלות נוספות בנוגע לשימוש בתרופה, היוועץ ברופא או ברוקח.

תופעות לוואי.4	
כמו בכל תרופה, השימוש בלמוג'ין עלול לגרום לתופעות לוואי בחלק מהמשתמשים. 

אל תיבהל למקרא רשימת תופעות הלוואי. ייתכן שלא תסבול מאף אחת מהן.
תגובות שעלולות לסכן חיים: פנה מיד לקבלת סיוע רפואי

מספר קטן של אנשים הנוטלים לאמוטריג'ין מפתחים תגובה אלרגית או תגובה עורית 
העלולה לסכן חיים, שיכולות להתפתח לבעיות חמורות יותר אם הן לא מטופלות.

עם  לטיפול  הראשונים  החודשים  במהלך  יתרחשו  אלה  שתסמינים  יותר  סביר 
מהירה  במינון  העלייה  אם  או  מדי  גבוה  ההתחלתי  המינון  אם  במיוחד  למוג'ין, 
מדי או אם למוג'ין נלקחת עם תרופה אחרת בשם ואלפרואט. חלק מהתסמינים 

במיוחד. אליהם  ערניים  להיות  צריכים  שההורים  כך  בילדים,  יותר  שכיחים 
תסמינים של תגובות אלה כוללים:

או •	 חמורות  עוריות  לתגובות  להתפתח  שעלולות  אדמומיות  או  בעור  פריחות 
לעיתים מסכנות חיים, כולל פריחה עם נגעים בצורת מטרה )אדמנת רב‑צורתית(, 
וקילוף בעור המתרחשת בעיקר סביב הפה,  פריחת עור נרחבת עם שלפוחיות 
האף, העיניים ואיברי המין )תסמונת סטיבנס-ג'ונסון(, קילוף נרחב של העור )יותר 
מ- 30% משטח פני הגוף - טוקסיק אפידרמל נקרוליזיס( או פריחות נרחבות עם 
מעורבות של הכבד, הדם ואיברים אחרים )תגובה לתרופה הכוללת אאוזינופיליה 

)DRESS ותסמינים מערכתיים שידועה גם בשם תסמונת רגישות יתר
כיבים בפה, בגרון, באף או באיברי המין •	
כאבים בפה או עיניים אדומות או נפוחות )דלקת לחמית העין( •	
חום גבוה, תסמינים דמויי שפעת או תחושת נמנום •	
נפיחות סביב הפנים או בלוטות נפוחות בצוואר, בבית השחי או במפשעה •	
חבורות או דימומים לא צפויים או שהאצבעות מכחילות •	
כאב גרון או יותר זיהומים )כגון הצטננויות( מהרגיל •	
עלייה ברמות אנזימי הכבד הנצפות בבדיקות דם •	
עלייה בסוג מסוים של תא דם לבן )אאוזינופילים( •	
בלוטות לימפה מוגדלות •	
מעורבות של איברי גוף כולל כבד וכליות•	

במקרים רבים תסמינים אלה יהיו סימנים לתופעות לוואי פחות חמורות, אך עליך 
ויכולים להתפתח לבעיות  להיות מודע לכך שהם עלולים להיות מסכני חיים 
חמורות יותר, כמו כשל איברים, אם הם לא מטופלים. אם אתה מבחין בכל אחד 

מתסמינים אלה:
פנה לרופא מיד. ייתכן שהרופא יחליט לבצע בדיקות לכבד ולכליות או בדיקות 
דם והוא עשוי להנחות אותך להפסיק לקחת למוג'ין. במקרה שפיתחת תסמונת 
סטיבנס-ג'ונסון או טוקסיק אפידרמל נקרוליזיס, הרופא יאמר לך לא ליטול למוג'ין 

שוב לעולם.
המופאגוציטיק לימפוהיסטיוציטוזיס 

)HLH( Haemophagocytic lymphohistiocytosis(( )ראה בסעיף 2: "אזהרות 
מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה"(.

תופעות לוואי שכיחות מאוד
תופעות שעלולות להופיע ביותר מ- 1 מכל 10 משתמשים:

● כאב ראש ● פריחה בעור
תופעות לוואי שכיחות

תופעות שעלולות להופיע ב- עד 1 מכל 10 משתמשים:
 ● תוקפנות או רגזנות ● תחושת ישנוניות או נמנום ● תחושת סחרחורת ● רעידות 
הקאות  או  בחילות   ● בפה  יובש   ● שלשול   ● שקט  אי  תחושת   ● שינה  נדודי   ● 

● תחושת עייפות ● כאבים בגב או במפרקים או במקום אחר 
תופעות לוואי שאינן שכיחות

תופעות שעלולות להופיע ב- עד 1 מכל 100 משתמשים:
גמלוניות וחוסר קואורדינציה )אטקסיה( •	
ראייה כפולה או ראייה מטושטשת •	
	•)alopecia( נשירת שיער יוצאת דופן או הידללות השיער
פריחה עורית או כווית-שמש לאחר חשיפה לשמש או לאור מלאכותי )רגישות לאור(•	

תופעות לוואי נדירות
תופעות שעלולות להופיע ב- עד 1 מכל 1,000 משתמשים:

תגובה עורית הגורמת לכתמים אדומים או נגעים אדומים על העור, שעשויים •	
להראות כמטרה או "bulls-eye" עם מרכז אדום כהה מוקף בטבעות אדומות 

)אדמנת רב-צורתית(. יותר  בהירות 
המידע •	 את  גם  )ראה  סטיבנס-ג'ונסון(  )תסמונת  חיים  מסכנת  עורית  תגובה 

 )4 סעיף  בתחילת 
קבוצה של תסמינים המופיעים ביחד הכוללת: חום, בחילה, הקאה, כאב ראש, •	

צוואר נוקשה ורגישות קיצונית לאור בהיר. זה עלול להיגרם עקב דלקת בקרומים 
העוטפים את המוח ואת חוט השדרה )דלקת קרום המוח(. בדרך כלל תסמינים 
אלה נעלמים עם הפסקת הטיפול אולם אם התסמינים ממשיכים או מחמירים 

פנה לרופא 
תנועות עיניים מהירות ובלתי נשלטות )ריצוד עיניים( •	
עיניים מגרדות, עם הפרשה והתקשותה על העפעפיים )דלקת לחמית העין(•	

תופעות לוואי נדירות מאוד
תופעות שעלולות להופיע ב- עד 1 מכל 10,000 משתמשים:

תגובה עורית מסכנת חיים )טוקסיק אפידרמל נקרוליזיס( )ראה גם את המידע •	
בתחילת סעיף 4(

)DRESS( )ראה •	 תגובה לתרופה הכוללת אאוזינופיליה ותסמינים מערכתיים 
גם את המידע בתחילת סעיף 4(

חום גבוה )ראה גם את המידע בתחילת סעיף 4( •	
או •	 השחי  בבית  בצוואר,  נפוחות  בלוטות  או  )בצקת(  הפנים  סביב  נפיחות 

)4 סעיף  בתחילת  המידע  את  גם  )ראה  לימפה(  בלוטות  )הגדלת  במפשעה 

שינויים בתפקודי הכבד, שייראו בבדיקות דם או אי ספיקת כבד והצהבת העור •	
)ראה גם את המידע בתחילת סעיף 4( 

לא •	 דם  לשטפי  או  לדימומים  לגרום  שעלולה  הדם,  בקרישת  חמורה  הפרעה 
)4 סעיף  בתחילת  המידע  את  גם  )ראה  מפושטת(  תוך-כלית  )קרישה  צפויים 

	• Haemophagocytic lymphohistiocytosis( המופאגוציטיק לימפוהיסטיוציטוזיס
)HLH(( )ראה בסעיף 2: "אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה"(

שינויים שעשויים להראות בבדיקות דם – כולל ירידה במספר תאי הדם האדומים •	
)אנמיה(, ירידה במספר תאי הדם הלבנים )לויקופניה, נויטרופניה, אגרנולוציטוזיס(, 
ירידה במספר טסיות הדם )תרומבוציטופניה(, ירידה במספרם של כל סוגי התאים 

האלה )פנציטופניה( והפרעה במח העצם הנקראת אנמיה אפלסטית
הזיות )"ראייה" או "שמיעה" של דברים שאינם באמת קיימים( •	
בלבול •	
תחושת "חוסר יציבות" או חוסר יציבות בתנועה •	
תנועות גוף ו/או קולות או מילים )טיקים( בלתי נשלטים חוזרים ונשנים, התכווצויות •	

שרירים בלתי נשלטות המשפיעות על העיניים, הראש ופלג הגוף העליון )כוריאה( 
או תנועות גוף לא רגילות אחרות כגון תנועות לא רצוניות, רעידות או נוקשות 

לאנשים שכבר יש להם אפילפסיה, עלייה בתכיפות ההתקפים •	
לאנשים שיש להם מחלת פרקינסון, החמרה של התסמינים •	
תגובה דמוית זאבת )התסמינים עשויים לכלול: כאבי גב או מפרקים שלעיתים •	

יכולים להיות מלווים בחום ו/או הרגשת חולי כללית(
תופעות לוואי אחרות

תופעות לוואי אחרות התרחשו במספר קטן של משתמשים אך שכיחותן המדויקת 
אינה ידועה:

)הידלדלות •	 ואוסטאופורוזיס  אוסטאופניה  כולל  בעיות בעצמות  על  דיווחים  היו 
של העצם( ושברים. בדוק עם הרופא או הרוקח אם אתה מטופל בתרופות אנטי 
אפילפטיות לטווח ארוך, אם יש לך היסטוריה של אוסטאופורוזיס או אם אתה 

לוקח סטרואידים
דלקת של הכליה )tubulointerstitial nephritis( או דלקת של הכליה וגם של •	

)uveitis syndrome - ו tubulointerstitial nephritis( העין
חלום בלהות )סיוטים(•	
בשם •	 נוגדנים  של  נמוכות  רמות  עקב  החיסון,  מערכת  ביעילות   ירידה 

אימונוגלובולינים בדם אשר מסייעים בהגנה מפני זיהומים.
קשריות או נגעים אדומים על העור )פסאודולימפומה(.•	

אם הופיעה תופעת לוואי, אם אחת מתופעות הלוואי מחמירה או כאשר אתה 
סובל מתופעת לוואי שלא צוינה בעלון, עליך להתייעץ עם הרופא.

הקישור  על  לחיצה  באמצעות  הבריאות  למשרד  לוואי  תופעות  על  לדווח  ניתן 
"דיווח על תופעות לוואי עקב טיפול תרופתי" שנמצא בדף הבית של אתר משרד 
הבריאות )www.health.gov.il( המפנה לטופס המקוון לדיווח על תופעות לוואי, 

https://sideeffects.health.gov.il לקישור:  כניסה  ע"י  או 
safety@trima.co.il :בנוסף, ניתן לדווח גם לדוא"ל

איך לאחסן את התרופה?.5	
מנע הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג •	

ידם וטווח ראייתם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה. אל תגרום 
להקאה ללא הוראה מפורשת מהרופא.

גבי •	 על  המופיע   )exp. date( התפוגה  תאריך  אחרי  בתרופה  להשתמש  אין 
חודש. אותו  של  האחרון  ליום  מתייחס  התפוגה  תאריך  האריזה/בליסטר. 

	•.30ºC-יש לאחסן במקום יבש, מתחת ל
אין להשליך תרופות לביוב או לפסולת הביתית. התייעץ עם הרוקח כיצד לזרוק •	

תרופות שאינן בשימוש. צעדים אלו יסייעו בהגנה על הסביבה.
מידע נוסף.6	
נוסף על החומר הפעיל התכשיר מכיל גם את החומרים הבלתי פעילים הבאים: •	

Lactose (anhydrous), microcrystalline cellulose, sodium starch 
glycollate, colloidal silicon dioxide, magnesium stearate.

למוג'ין 25 מ"ג מכיל 20 מ"ג לקטוז 
למוג'ין 50 מ"ג מכיל 40 מ"ג לקטוז

למוג'ין 100 מ"ג מכיל 80 מ"ג לקטוז
למוג'ין 200 מ"ג מכיל 160 מ"ג לקטוז

כיצד נראית התרופה ומה תוכן האריזה?•	
למוג'ין 25 מ"ג - טבליה לבנה, עגולה. 

למוג'ין 50 מ"ג - טבליה לבנה עגולה עם קו חציה בצד אחד.
למוג'ין 100 מ"ג - טבליה לבנה עגולה עם קו חציה בצד אחד.

למוג'ין 200 מ"ג - טבליה לבנה מאורכת עם קו חציה בצד אחד. 
כל אריזה מכילה 30 טבליות.

היצרן ובעל הרישום: תרימה, תוצרי רפואה ישראליים מעברות בע"מ, מעברות •	
4023000, ישראל.

נערך בנובמבר 2024.•	
מספר רישום התרופה בפנקס התרופות הממלכתי במשרד הבריאות:•	

123.87.30352.00 למוג'ין 25 מ"ג	
123.88.30353.00 למוג'ין 50 מ"ג	
123.89.30354.00 למוג'ין 100 מ"ג	
123.90.30355.00 למוג'ין 200 מ"ג	

לשם הפשטות ולהקלת הקריאה עלון זה נוסח בלשון זכר. על אף זאת, התרופה •	
מיועדת לבני שני המינים. 

نشرة للمستهلك بموجب أنظمة الصيادلة )مستحضرات( ـ 1986
يسوق الدواء بموجب وصفة طبيب فقط

لاموجين 25 ملغ، 50 ملغ، 100 ملغ، 200 أقراص
يحتوي كل قرص على: لاموتريجين 25 ملغ، 50 ملغ، 100 ملغ، 200 ملغ

lamotrigine: 25 mg, 50 mg, 100 mg, 200 mg
إضافية"  "معلومات   6 البند  انظر   – المستحضر  في  الحساسية  ومُسببات  الفعاّلة  غير   المواد 

والبند 2 "معلومات مهمة عن قسم من مركّبات الدواء".
إقرأ النشرة بتمعن حتى نهايتها قبل إستعمالك للدواء. تحتوي هذه النشرة على معلومات موجزة 

عن الدواء. إذا توفرت لديك أسئلة إضافية، راجع الطبيب أو الصيدلي.
وصف هذا الدواء من أجلك. لا تعطيه للآخرين. فهو قد يضرهم حتى ولو بدا لك أن حالتهم الطبية 

مشابهة لحالتك.
لأي غرض مخصص الدواء؟.1	

لاموجين معدّ لعلاج الصرع 
لدى البالغين والمراهقين بدءا من سن 13 عاما فصاعدا:

يعُطى لاموجين كعلاج وحيد أو مدمج مع أدوية أخرى، لعلاج نوبات الاختلاجات أحادية الجانب •	
مة، بما في ذلك النوبات التوترية الرمعية. ونوبات الاختلاجات المُعمَّ

	• Lennox-Gastaut‏( لينوكس-چاستو  متلازمة  حالة  في  تحدث  التي  الاختلاجات  نوبات 
استعماله  يمكن  ولكن  أخرى،  أدوية  مع  مدمج سوية  يعُطى لاموجين كعلاج  syndrome‏(. 

لينوكس-چاستو. لمتلازمة  بعلاج  البدء  يتم  به  للاختلاجات،  مضاد  أول  كدواء  أيضا 
لدى الأطفال والمراهقين بدءا من جيل عامين حتى ‏12‏ عامًا:

يعُطى لاموجين كعلاج مدمج مع أدوية أخرى لعلاج نوبات الاختلاجات أحادية الجانب ونوبات •	
مة، بما في ذلك الاختلاجات التوترية الرمعية، ونوبات اختلاجات تحدث في  الاختلاجات المُعمَّ

حالة متلازمة لينوكس-چاستو.
	•.)Typical absence seizures( يعُطى لاموجين كعلاج وحيد في نوبات الغيبة النموذجية

‎لاموجين معدّ لعلاج الاضطراب ثنائي القطب )‏Bipolar disorder(‏ 
لدى البالِغين بدءا من جيل ‏18‏ عاما فصاعدا:

يعُطى لاموجين لمنع نوبات الاكتئاب لدى المتعالجين الذين يعانون من اضطراب ثنائي القطب •	
والذين يعايشون بالأخص فترات من الاكتئاب.

لاموجين ليس معدّا للعلاج الفوري )الحاد( في فترات الاكتئاب أو الهوس.
الفصيلة العلاجية:

ينتمي لاموجين إلى فصيلة الأدوية المسماة مضادات للإختلاجات.
يعيق لاموجين الإشارات في الدماغ التي تحفز نوبات الصرع.

قبل إستعمال الدواء.2	
يمُنع استعمال الدواء إذا:

وُجدت لديك حساسية للمادة الفعالة لاموتريجين أو لكل واحد من المركبات الإضافية التي •	
يحتويها الدواء )مفصلة في الفقرة 6(. 

إذا كان هذا الأمر ينطبق عليك أخبر الطبيب ولا تتناول لاموجين.
تحذيرات خاصة تتعلق بإستعمال الدواء
قبل العلاج بلاموجين أخبر الطبيب إذا:

وجدت لديك أية مشاكل في الكلية•	
تطور لديك ذات مرة طفح بعد تناول لاموتريجين أو أدوية أخرى للإضطراب ثنائي القطب أو للصرع•	
لضوء •	 أو  للشمس  وتعرضت  لاموتريجين  تناول  بعد  شمس  حروق  أو  طفح  اختبرت  إذا 

يوصي  وقد  الطبيب علاجك  يفحص  ]Solarium[(. سوف  )مثل غرفة شمس  اصطناعي 
حماية كريم  استعمال  )مثل  الشمس  من  نفسك  حماية  أو  الشمس  لضوء  التعرض  بتجنب   لك 

و/أو ارتداء ملابس واقية(
إذا تطور لديك ذات مرة إلتهاب في السحايا الدماغية بعد تناول لاموتريجين )إقرأ وصف هذه •	

الأعراض في الفقرة 4 من هذه النشرة: "أعراض جانبية نادرة"( ‏
‏كنت تتناول حاليا دواء يحتوي على لاموتريجين•	
كنت تعاني من حالة تدعى متلازمة بروچادا )‏Brugada syndrome‏( أو من مشاكل قلبية •	

أخرى. متلازمة بروچادا هي مرض وراثي يجعل نشاط القلب الكهربائي غير سليم. قد يسبب لاموجين 
.)arrhythmia( شذوذات في مخطط كهربائية القلب التي قد تؤدي إلى وتيرة نظم قلب غير سليمة

إذا إنطبق عليك واحد من تلك الأمور: بلغ الطبيب، من الجائز أن يقرر بأنه يتوجب تخفيض الجرعة 
أو أن لاموجين غير مناسب لك.

معلومات هامة عن ردود الفعل التي قد تشكل خطراً على الحياة
لقد تطور لدى عدد قليل من الأشخاص الذين يتناولون لاموتريجين، رد فعل تحسسي أو رد فعل جلدي 
الذي قد يشكل خطراً على الحياة، واللذان يمكن أن يتطورا لمشاكل أكثر خطورة إذا لم يعالجا. تلك قد تشمل 
 TEN- toxic epidermal( إنحلال البشرة النخري السمي ،)SJS( متلازمة ستيڤنس ـ جونسون
جهازية  وأعراض   )eosinophilia( الحمضات  كثرة  يشمل  الذي  للدواء  فعل  ورد   )necrolysis
)DRESS(. يتوجب عليك معرفة الأعراض التي يجب الانتباه إليها أثناء تناولك لاموجين. قد يكون 
 Han( هذا الخطر مرتبطًا بمتغير في الجينات لدى الأشخاص من أصول آسيوية )خصوصا أبناء الهان
Chinese( وذوي الأصول التايلندية )Thai((. إذا كنت تنتمي لهذا الأصل وتم في السابق فحص حملك 

للمتغير الجيني )HLA‑B* 1502(، تحدث عن ذلك مع الطبيب قبل تناول لاموجين.
إقرأ وصف هذه الأعراض في الفقرة 4 من هذه النشرة ‏تحت بند "ردود الفعل التي قد تشكل خطراً 

على الحياة: توجه في الحال لتلقي مساعدة طبية".
Haemophagocytic lymphohistiocytosis (HLH)‎داء البلعمة ‏

تم الإبلاغ عن رد فعل نادر ولكنه خطير جدا متعلق بجهاز المناعة لدى المتعالجين الذين يتناولون 
لاموتريجين. 

اتصل بالطبيب أو بالصيدلي فورا، إذا اختبرت أحد الأعراض التالية أثناء تناول لاموجين: حمى، 
طفح، وأعراض مرتبطة بالجهاز العصبي )مثلا: رجفان، ارتباك، واضطرابات في أداء الدماغ(.

أفكار حول إلحاق الضرر بنفسك أو عن الانتحار
تستعمل الأدوية المضادة للصرع لمعالجة عدد من الحالات، التي تشمل الصرع والاضطراب ثنائي 

القطب. 
يمكن أن تكون أحياناً لدى الأشخاص الذين يعانون من الاضطراب ثنائي القطب أفكارًا بالانتحار 

أو إيذاء أنفسهم. إذا كنت تعاني من اضطراب ثنائي القطب، فمن المرجح أكثر أن تفكر بذلك:
عندما تبدأ بالعلاج للمرة الأولى أو عند تغيير المقدار الدوائي•	
إذا وجدت لديك في الماضي أفكار عن إلحاق الضرر بنفسك أو عن الانتحار•	
إذا كنت ما دون عمر 25 سنة•	

إذا وجدت لديك أفكار أو تجارب مزعجة، وإذا كنت تلاحظ بأن شعورك أصبح أسوأ أو تتطور 
لديك أعراض جديدة أثناء تناولك لاموجين:

راجع الطبيب بأسرع ما يمكن أو توجه إلى المستشفى الأقرب لتلقي مساعدة.
من الجائز أن تستفيد من إخبار فرد من العائلة، معالج أو صديق مقرب بأنك قد تصبح مكتئباً أو بأنه 
ستحدث لك تغييرات هامة في الحالة النفسية، وأن تطلب منهم قراءة هذه النشرة. يمكنك أن تطلب 
منهم أن يقولوا لك فيما إذا كانوا قلقين بشأن الاكتئاب لديك بخصوص التغيرات الأخرى في سلوكك.
لدى عدد قليل من الأشخاص، المعالجين بأدوية مضادة للصرع مثل لاموجين، كانت أيضاً أفكار عن 
أذية نفسهم أو الانتحار. إذا وجدت لديك مثل هذه الأفكار بأي مرحلة كانت، توجه في الحال إلى الطبيب.

إذا كنت تتناول لاموجين للصرع
إن النوبات بأنواع معينة من الصرع قد تتفاقم أحياناً أو تحدث بأوقات أقرب أثناء تناولك لاموجين. 
كانت  إذا  مشاكل صحية خطيرة.  تسبب  قد  التي  شديدة،  نوبات  من  المتعالجين  بعض  يقاسي  قد 

النوبات تحدث لديك بأوقات أقرب أو إذا كنت تقاسي من نوبة شديدة أثناء تناولك لاموجين: 
راجع الطبيب في أسرع ما يمكن.

الأطفال والمراهقون 
لاموجين غير مُعدَّ للأطفال دون جيل عامين.

لاموجين غير مخصص لمعالجة الإضطراب ثنائي القطب لدى أشخاص دون عمر 18 سنة. إن 
الأدوية المخصصة لمعالجة الإكتئاب والمشاكل النفسية الأخرى تزيد من خطورة حدوث تصرفات 

وأفكار إنتحارية لدى الأطفال والمراهقين دون عمر 18 سنة.
التفاعلات بين الأدوية

إذا كنت تتناول، أو تناولت مؤخراً، أدوية أخرى بما في ذلك أدوية بدون وصفة طبية وإضافات 
غذائية، بلغ الطبيب أو الصيدلي عن ذلك. يجب أن يعرف الطبيب فيما إذا كنت تتناول أدوية أخرى 
لمعالجة الصرع أو المشاكل النفسية وذلك لكي يتأكد من أنك تتناول الجرعة الدوائية الصحيحة من 

لاموجين. هذه الأدوية تشمل:
زونيساميد، •	 أو  ليڤيتيراسيتام، پريچبالين، توپيرامات  فيلبامات، چاباپنتين،  أوكسكاربازيپين، 

الصرع المستعملة لمعالجة 
ليثيوم، أولانزاپين أو أريپيپرازول، المستعملة لمعالجة المشاكل النفسية•	
بوپروپيون، المستعمل لمعالجة المشاكل النفسية أو للإقلاع عن التدخين•	
پاراسيتامول، المستعمل لعلاج الآلام وارتفاع الحرارة.•	

بلغ الطبيب إذا كنت تتناول واحد منها.
يوجد لبعض الأدوية تداخلات دوائية مع لاموجين أو أنها من الجائز أن تزيد من إحتمال حدوث 

أعراض جانبية لدى الأشخاص. هذه تشمل:
ڤالپروات، المستعمل لمعالجة الصرع والمشاكل النفسية•	
كاربامازيپين، المستعمل لمعالجة الصرع والمشاكل النفسية•	
فينيتوئين، پريميدون أو فينوباربيتون، المستعملة لمعالجة الصرع•	
ريسپيريدون، المستعمل لمعالجة المشاكل النفسية•	
ريفامپيسين، الذي يعتبر مضادا حيويا•	
الأدوية المستعملة لمعالجة تلوث ڤيروس الفشل المناعي البشري )HIV( )مشاركة لـوپيناڤير •	

مع ريتوناڤير أو أتازاناڤير وريتوناڤير(
وسائل منع الحمل الهرمونية، مثل أقراص منع الحمل )أنظر لاحقا(•	

بلغ الطبيب إذا كنت تتناول واحد منها أو إذا بدأت أو توقفت عن تناول واحد منها.
وسائل منع الحمل الهرمونية )مثل أقراص منع الحمل( يمكنها أن تؤثر على طريقة عمل لاموجين.
من الجائز أن يوصيك الطبيب بإستعمال نوع معين من وسائل منع الحمل الهرمونية أو طريقة أخرى 
لمنع الحمل مثل الكوندوم، وسيلة الحاجز أو وسيلة منع حمل رحمية. إذا كنت تستعملين وسيلة هرمونية 
لمنع الحمل مثل أقراص منع الحمل، فمن الجائز أن يأخذ منك الطبيب عينات من الدم لفحص نسبة 
اللاموتريجين. إذا كنت تستعملين وسيلة هرمونية لمنع الحمل أو تخططين البدء بإستعمال واحد منها: 

تحدثي مع الطبيب، فهو سيبحث معكِ الطرق الملائمة لكِ لمنع الحمل.
من شأن لاموجين أيضا أن يؤثر أيضا على طريقة عمل وسائل منع الحمل الهرمونية، رغم أنه من 
غير المرجح أن يجعلها أقل نجاعة. إذا كنت تستعملين وسيلة هرمونية لمنع الحمل وكنت تلاحظين 
أية تغيرات بنمط الدورة الشهرية لديك، مثل نزف أو بقع بين طمث لآخر أخبري الطبيب. لأن 
هذه العلامات قد تدل على أن لاموجين يؤثر في طريقة عمل وسائل منع الحمل التي تستخدمينها.

الحمل والإرضاع
إذا كنت في فترة الحمل، تعتقدين بأنه من الجائز أنك حامل أو إذا كنت تخططين للحمل، راجعي 

الطبيب أو الصيدلي للاستشارة قبل تناول هذا الدواء.
لا توقفي العلاج من دون التحدث مع الطبيب عن ذلك. هذا الأمر هام بالأخص إذا كنت تعانين •	

من الصرع.
من شأن الحمل أن يغير من نجاعة لاموجين، بحيث أنك من الجائز أن تحتاجي لإجراء فحوص •	

الدم ومن الجائز أن تتغير جرعتك الدوائية من لاموجين بما يتناسب مع الفحوص.
من الجائز أن تكون هناك خطورة زائدة بعض الشيء لحدوث عيوب خلقية، بما في ذلك شفة •	

مشقوقة أو حنك مشقوق، إذا تم تناول لاموجين خلال الأشهر الثلاثة الأولى من الحمل. 
للحمل •	 تخططين  كنت  إذا  أكثر  بشكل  الفوليك  حمض  بتناول  الطبيب  يوصيك  أن  الجائز  من 

حاملاً. كونك  وأثناء 
إذا كنت مرضعة أو تخططين للإرضاع، راجعي الطبيب أو الصيدلي للاستشارة قبل تناول هذا 
الفعالة ب لاموجين تنتقل إلى حليب الأم وقد تؤثر على الرضيع. يتناقش معك  المادة  الدواء. إن 
الطبيب حول المخاطر والفوائد المنوطة بالإرضاع أثناء تناولك لاموجين ويقوم بفحص الرضيع 
من حين لآخر إذا ظهر لديه نعاس، طفح أو ارتفع وزنه قليلا، وذلك في حال قررت إرضاعه. 

أخبري الطبيب إذا لاحظتِ أحد هذه الأعراض لدى طفلكِ.
السياقة وإستعمال الماكينات

لاموجين قد يسبب الدوار وإزدواج الرؤية. 
لا يجوز السياقة ولا يجوز إستعمال الماكينات إلا إذا كنت واثقاً من عدم تأثرك. 

بالنسبة للأطفال يجب تحذيرهم من ركوب الدراجات أو اللعب بالقرب من الشارع وما شابه.
إذا كنت تعاني من الصرع تحدث مع الطبيب عن السياقة وإستعمال الماكينات.

معلومات مهمة عن قسم من مركّبات الدواء
يحتوي لاموجين أقراص على لاكتوز. إذا قيل لك من قبل الطبيب أنك تعاني من حساسية لسكريات 

معينة، يجب استشارة الطبيب قبل تناول الدواء.
يحتوي لاموجين على أقل من mmol 1 من الصوديوم )‏23‏ ملغ( في كل قرص، لهذا يعُتبر في 

الواقع خاليا من الصوديوم.
كيفية إستعمال الدواء؟.3	

يجب استعمال المستحضر دائمًا حسَب تعليمات الطبيب. عليك أن تفحص مع الطبيب أو الصيدليّ 
إذا لم تكن متأكّدًا فيما يتعلق بالجرعة وبطريقة العلاج بالمستحضر. 

الجرعة الدوائية وطريقة العلاج يحددان بشكل شخصي من قبل الطبيب المعالج فقط بحسب شدة 
المرض.

كم من لاموجين يجب ‎أن تأخذ
أجلك.  من  الأنسب  الدوائية  لإيجاد جرعة لاموجين  الوقت  بعض  الأمر  يستغرق  أن  الجائز  من 

بـ: تتعلق  ستتناولها  التي  الجرعة 
عمرك •	
إذا كنت تتناول لاموجين مع أدوية أخرى•	
إذا وجدت لديك أية مشاكل في الكلية أو في الكبد•	

بالتدريج  الدوائية  الجرعة  برفع  ويقوم  البداية  في  منخفضة  دوائية  جرعة  لك  الطبيب  سيصف 
 لمدة عدة أسابيع حتى بلوغ الجرعة الدوائية المناسبة لك )التي تسمى بالجرعة الدوائية الناجعة(. 

لا تتناول أبداً لاموجين أكثر مما أوصاك به الطبيب.
لا يجوز تجاوز الجرعة الدوائية الموصى بها.

كيفية تناول جرعة لاموجين 
تناول الجرعة الدوائية من لاموجين مرة أو مرتين في اليوم، كما أوصاك الطبيب. بالإمكان تناولها 

مع أو بدون طعام.
تناول دائما كامل الجرعة الدوائية التي وصفها لك الطبيب. 

من الجائز أيضا أن يوصيك الطبيب بالبدء أو بالتوقف عن تناول أدوية أخرى، يتعلق بالحالة الطبية 
التي تتعالج منها وكيفية استجابتك للعلاج.

يمكن بلع أقراص لاموجين بشكلها الكامل مع القليل من‏ الماء.
الماء  من  ملعقة  في  القرص  وضع  يمكن  الأقراص:  ابتلاع  يستصعبون  والذين  الأطفال  لدى 

القرص.  تفكك  اكتمال  عند  دقائق،  عدة  بعد  والابتلاع 
حول  معلومات  تتوفر  لا  الشطر.  يمنع  للشطر،  خط  وجود  عدم  حالة  في   – ملغ   25 لاموجين 

السحق/المضغ.
لاموجين 50 ملغ، 100 ملغ، 200 ملغ – مسموح الشطر. لا تتوفر معلومات حول السحق/المضغ. 

إذا تناولت بالخطأ جرعة دوائية أكبر
إذا تناولت جرعة دوائية مفرطة أو إذا بلع طفل بالخطأ من الدواء، توجه حالاً إلى الطبيب أو لغرفة 

الطوارئ في المستشفى، وأحضر معك علبة الدواء.
إذا تناولت أكثر من اللازم من لاموجين، فهناك احتمال أعلى لأن تكون معرضا لتطوير أعراض 

جانبية خطيرة قد تكون مميتة. 
من يتناول أكثر من اللازم من لاموجين قد يتطور لديه أي واحد من الأعراض التالية:

حركات سريعة للعينين، خارجة عن السيطرة )رأرأة العينين(•	
نقص الرشاقة وعدم التناسق، اللذان يؤثران على التوازن )رنح( •	
تغيرات بنظم القلب )التي يتم تشخيصها عادة في التخطيط الكهربائي للقلب(•	
فقدان الوعي، نوبات )إختلاجات( أو سبات •	

إذا نسيت تناول جرعة دوائية منفردة من لاموجين
لا يجوز تناول أقراص إضافية للتعويض عن الجرعة الدوائية المنسية. تناول جرعتك الدوائية 

القادمة في الوقت الاعتيادي.
في حال نسيانك تناول عدة جرعات دوائية من لاموجين

راجع الطبيب من أجل إستشارته عن كيفية بدء تناول الدواء من جديد. من المهم أن تفعل هذا الأمر.
يجب الاستمرار في العلاج حسَب توصية الطبيب.

حتى إذا طرأ تحسّن على حالتك الصحّية، يمُنع التوقفّ عن العلاج بالدواء بدون استشارة الطبيب.
لا يجوز التوقف عن تناول لاموجين بدون إستشارة

أنت ملزم بتناول لاموجين طالما أوصاك الطبيب بذلك. لا تتوقف إلا إذا أوصاك الطبيب بذلك.
إذا كنت تتناول لاموجين لعلاج الصرع

بالتدريج،  الدوائية  الجرعة  تخفيض  يتم  أن  المهم  من  لاموجين،  تناول  عن  التوقف  أجل  من 
يعود  قد  الصرع  فإن  مفاجئ  تناول لاموجين بشكل  توقفك عن  أسبوعين. في حال  لفترة حوالي 

لديك. يتفاقم  أو 
إذا كنت تتناول لاموجين لعلاج الإضطراب ثنائي القطب

من الجائز أن يتطلب الأمر بعض الوقت إلى أن يعمل لاموجين، حيث أنه من غير المحتمل أن تشعر 
بشكل أفضل في الحال. في حال توقفك عن تناول لاموجين، فلا حاجة لتخفيض جرعتك الدوائية 
بالتدريج، ولكن لا يزال عليك التحدث أولاً مع الطبيب إذا كنت ترغب بالتوقف عن تناول لاموجين. 
الدوائية  الجرعة  من  والتأكد  الدواء  طابع  تشخيص  يجب  العتمة!  في  الأدوية  تناول  يجوز   لا 

في كل مرة تتناول فيها دواء. ضع النظارات الطبية إذا لزم الأمر ذلك. 
إذا توفرت لديك أسئلة إضافية حول إستعمال الدواء، استشر الطبيب أو الصيدلي.
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